
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

OŘ HK, admin. bud. č. 

Králové, 500 02

Obnova maleb, opr. PVC č.m. 
Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 54 237,05 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

OŘ Hradec Králové, admin. budova č. 1 - obnova vnitřních maleb č.m. 0P20, 0P22, 1P10, 1P11, 1P32_v. II

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

OŘ Hradec Králové, admin. budova č. 1 - obnova vnitřních maleb č.m. 0P20, 0P22, 1P10, 1P11, 1P32_v. II

OŘ Hradec Králové, admin. budova č. 1 - obnova 
vnitřních maleb č.m. 0P20, 0P22, 1P10, 1P11, 



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

OŘ Hradec Králové, admin. budova č. 1 - obnova vnitřních maleb č.m. 



PČ Množství

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 
0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1
Odstranění lepidla ručně z podlah

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií

Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny U do 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 50 000 Kč 
včetně 

OŘ Hradec Králové, admin. budova č. 1 - obnova vnitřních maleb č.m. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4317583

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 87d411ee-87c0-4597-a2be-4b7fea4a7bb9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.01.2024 11:02:00


		2024-01-22T10:02:32+0000




